

Årsredovisning för  
**Blomsterbergs Lagerservice AB**

559166-6176

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Henric Blomsterberg  
Styrelseledamot

2024-12-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Blomsterbergs Lagerservice AB, 559166-6176, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eslöv Kommun registrerades år 2018 och sköter sedan dess koncernens lager och distributionsverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Blomsterbergs Invest AB, org nr 556957-3255.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har intäkterna minskat betydligt vilket beror på att butikerna stängdes/ avyttrades under våren 2022.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024 | Belopp i kr<br>2022/2023 |
|-----------------------------------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 344 998   | 972 859                  |
| Resultat efter finansiella poster | -129 505  | -841 349                 |
| Soliditet %                       | 26,5      | 31,5                     |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat  |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 110 729                | -1 349          |
| Balanseras i ny räkning        |                   | -1 349                 | 1 349           |
| Årets resultat                 |                   |                        | -129 505        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>109 380</b>         | <b>-129 505</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 109 380        |
| Årets resultat   | -129 505       |
| <b>Summa</b>   | <b>-20 125</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | -20 125        |
| <b>Summa</b>   | <b>-20 125</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | 2023-09-01 -<br>2024-08-31 | 2022-09-01 -<br>2023-08-31 |
|---|------------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                            |                            |
| Nettoomsättning   |            | 344 998                    | 972 859                    |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 0                          | 36 881                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>344 998</b>             | <b>1 009 740</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter   |            | 0                          | -27 758                    |
| Övriga externa kostnader  |            | -446 210                   | -1 587 371                 |
| Personalkostnader   |            | -1 016                     | -201 805                   |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -27 277                    | -34 155                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-474 503</b>            | <b>-1 851 089</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-129 505</b>            | <b>-841 349</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-129 505</b>            | <b>-841 349</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                            |                            |
| Erhållna koncernbidrag  |            | 0                          | 840 000                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>0</b>                   | <b>840 000</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-129 505</b>            | <b>-1 349</b>              |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-129 505</b>            | <b>-1 349</b>              |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 0                 | 27 277            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>27 277</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>0</b>          | <b>27 277</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 0                 | 365 000           |
| Övriga fordringar                             |            | 706               | 41 340            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 0                 | 50 000            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>706</b>        | <b>456 340</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 112 024           | 21 987            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>112 024</b>    | <b>21 987</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>112 730</b>    | <b>478 327</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>112 730</b>    | <b>505 604</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-08-31</i> | <i>2023-08-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 109 380           | 110 729           |
| Årets resultat                               |            | -129 505          | -1 349            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>-20 125</b>    | <b>109 380</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>29 875</b>     | <b>159 380</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 0                 | 262 000           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>0</b>          | <b>262 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 1 119             | 102 533           |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 5 035             |
| Övriga skulder                               |            | 81 736            | -36 744           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 0                 | 13 400            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>82 855</b>     | <b>84 224</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>112 730</b>    | <b>505 604</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Eller

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Om ett företag redovisar enligt alternativregeln – då ska om företaget räknar in skäligen andel av indirekta tillverkningskostnader – upplysning om detta lämnas.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

#### Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i anskaffningsvärdet för egentillverkade varor.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|                                      | 2024-08-31     | 2023-08-31     |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 68 400         | 68 400         |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>68 400</b>  | <b>68 400</b>  |
| Ingående avskrivningar               | -68 400        | -54 720        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                |                |
| Årets avskrivningar                  |                | -13 680        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-68 400</b> | <b>-68 400</b> |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>0</b>       | <b>0</b>       |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                      | 2024-08-31      | 2023-08-31     |
|--------------------------------------|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 102 377         | 102 377        |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>102 377</b>  | <b>102 377</b> |
| Ingående avskrivningar               | -75 100         | -54 625        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                 |                |
| Årets avskrivningar                  | -27 277         | -20 475        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-102 377</b> | <b>-75 100</b> |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>0</b>        | <b>27 277</b>  |

## Underskrifter

Eslöv

*Henric Blomsterberg*

2024-09-29

Henric Blomsterberg

Datum

Styrelseordförande